СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ
от  01.02.2016 № 2

О внесении   изменений      в     Положение

о     земельном    налоге    на     территории

муниципального   образования  Заозерское

сельское        поселение         утвержденное

решением    Совета  депутатов Заозерского

сельского   поселения  от   31.10.2006  №30

          В целях приведения Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 31.10.2006 №30»Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение (в редакции решений от 20.11.2006 №38, от 30.11.2007 №38, от 27.10.2008 №30, от 12.11.2010 №12, от 31.03.2011 №6, от 22.06.2011 №17, от 30.03.2012 №11, от 21.03.2013 №8,   от 14.03.2014 №7, от 21.11.2014 №29) в соответствии с действующим законодательством, Совет  депутатов Заозерского   сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести   в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Заозерское сельское поселении, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 31.10.2006 №30 (в редакции решений от 20.11.2006 №38, от 30.11.2007 №38, от 27.10.2008 №30, от 12.11.2010 №12, от 31.03.2011 №6, от 22.06.2011 №17, от 30.03.2012 №11, от 21.03.2013 №8,   от 14.03.2014 №7, от 21.11.2014 №29) » следующие  изменения:

        в части  1 статьи  12  слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 декабря».

2. Данное решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения» и  распространяется на налоговые периоды, начиная с 1 января 2015 года.

 Глава муниципального образования

 Заозерское  сельское поселение                                                   А.И.Минченко